
 

  Contactos  
  Coordinadoras Académicas 
 

 
DirCom 
 

dircom@universidad.uhemisferios.edu.ec           
Link de Whatsapp: https://bit.ly/3JxfXIf 

 
Registro Académico 
 

gabrielac@uhemisferios.edu.ec                           
Link de Whatsapp: https://bit.ly/3oVrolf  

 
Administración de Empresas  

Lic. María Paz Riera  
michellep@uhemisferios.edu.ec  
Link de Whatsapp : 
https://bit.ly/3HWMhnk 

 
Artes Musicales y Sonoras 

Lic. Diana Lasluisa 
dianal@uhemisferios.edu.ec                  
Link de Whatsapp; 
https://bit.ly/34MhuLN  

 
Ciencias Políticas  

Lic. Camila Andrade  
camilaa@uhemisferios.edu.ec              
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3sKHy1L  

 
Comunicación  

Lic. Paola Ramírez  
paolar@uhemisferios.edu.ec                
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3LGaZe8  

 
Derecho  (Programa Regular - diurno) 

Lic. Nelly Yamberla  
nellyy@uhemisferios.edu.ec                 
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3I6saDu 

 
Derecho (Programa Ejecutivo –nocturno) 

L ic. Nelly Yamberla  
nellyy@uhemisferios.edu.ec                 
Link de Whatsapp:  
https://bit.ly/3I6saDu  

 
Gastronomía  

Lic. Lucía Galán  
luciag@uhemisferios.edu.ec                 
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3uRfjRK  

 
Odontología  

Ing. Marcia Cedeño  
marciac@uhemisferios.edu.ec              
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3LGbbdm  

 
Psicopedagogía  

Lic. Paulina Ortegón  
paulinao@uhemisferios.edu.ec           
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3GULRwH  

 
Relaciones Internacionales  

Lic. Camila Andrade  
camilaa@uhemisferios.edu.ec             
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3rPg9MW  

 
Bienestar Universitario 
 

Lorena Pérez 
DIRECTORA DE BIENESTAR 
UNIVERSITARIO 
lorenap@uhemisferios.edu.ec  
Link de Whatsapp: 
https://bit.ly/3HXGZbb  

 
Career Services 
 

Daniela Dávila 
DIRECTORA DE RELACIONES 
INTERNACIONALES 
danielad@uhemisferios.edu.ec           
Link de Whatsapp:https://bit.ly/353Pbbi  
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